
CIG: Z1407B032F 

Nome Descrizione 

Data 14/12/2012 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - II staff - CF: 00108980830 

Oggetto Animazione musicale lungo il centro storico con il gruppo "I Ciaramiddari da 

muntagna" in occasione delle festività Natalizie 2012. 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

595,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

595,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

24/12/2012 

Data di ultimazione lavori 24/12/2012 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Comitato Regionale ANSPI Sicilia 95008330839 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Comitato Regionale ANSPI Sicilia 95008330839 
 

  

 


